Rua Presidente Pedreira, nº 62, Ingá, Niterói-RJ, Brasil, CEP: 24.210-470

e-mail: pja.esd@id.uff.br
tel.: 55.21.2629-9654

EDITAL Nº 03 – PPGJA – PROCESSO DE SELEÇÃO – TURMA 2022 –

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO JUSTIÇA ADMINISTRATIVA

A Comissão Examinadora do Edital de Seleção PPGJA – Turma 2022 – 2º Semestre, publicado

no Boletim de Serviço UFF nº 04 de 06/01/2022, torna público o resultado da análise dos

recursos da Primeira Etapa: avaliação do anteprojeto - item 3.1 do Edital do processo

seletivo para ingresso no Programa de Pós-Graduação Justiça Administrativa (PPGJA) - Curso

de Mestrado Profissional:

Inscrição Candidato
Resposta do

Recurso

06 R. S. G. Indeferido

11 J. L. G. Indeferido

12 Leonardo Candido Bastos Deferido

Niterói, 04 de maio de 2022.

(Original assinado)

Prof
a
. Dr

a
. Helena Elias Pinto

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação

em Justiça Administrativa